

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROSICE

Odbor dopravy

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice
pracoviště Žerotínovo nám. 1, 665 01 Rosice

VÁŠ DOPIS ZN.: Podání
ZE DNE: 03.11.2023
NAŠE ČJ.: MR-C 116040/23-PaV

Voda z Tetčic z.s.
Hybešova 178
664 17 Tetčice

VYŘIZUJE:
TEL.: 546 492 160
FAX: 546 492 119
E-MAIL: odo@rosice.cz

DATUM: 07.11.2023

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou jsme obdrželi dne 03.11.2023 Vám poskytujeme následující informace:

Na úřední desce MěÚ Rosice bylo veřejnou vyhláškou oznámeno zahájení společného řízení č.j. MR-C 111535/23-ODO, sp.zn. MR-S 109738/23-ODO HORR/3, datovanou 18.10.2023 stavby „III/3867 Veverské Knínice, SO 101“.

Popis stavby:

SO 001 Kácení, rekultivace, příprava území

Rekonstrukce silnice vyvolá nutný zásah do aleje javorů. Ke kácení je určeno 15 ks stromů. Kmeny budou odvezeny k dalšímu zpracování. Pařezy se vytrhnou a upraví štěpkováním.

Pokud bylo kácení stromů pravomocně povoleno v jiném řízení, pak žádáme o zaslání příslušného rozhodnutí, které musí být založeno ve spisu, do datové schránky spolku.

1. Příslušné povolení vydal Obecní úřad Veverské Knínice formou závazného stanoviska ze dne 07.09.2023 s č.j. VK/0765/2023 v souladu s ust. § 8 odst. 6 a § 9 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v kontextu ust. § 149 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád.
2. Městský úřad Rosice, odbor životního prostředí vydal dne 30.06.2023 vyjádření k projektové dokumentaci s č.j. 40317/23-PaV.
3. Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí vydal dne 17.03.2023 s č.j. JMK 43495/2023, sp. zn. S-JMK 34771/2023 OŽP/Rich vyjádření podle § 23 odst. 4 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a vyjádření ze dne 24.07.2023 s č.j. JMK 111799/2023, sp. zn. S-JMK 84679/2023/OŽP.

Po posouzení žádosti jsme požadavku na informace ve formě zodpovězení dotazů a poskytnutí příslušných písemností vyhověli.

Otisk úředního razítka

Ing. Miloš Burian
Vedoucí odboru dopravy